
UCHWAŁA NR VIII/232/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 25 181 452 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9 210 397 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15 971 055 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 25 181 452 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 172 388 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15 009 064 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami komunalnymi wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Wprowadza się zmianę nazwy źródła dochodu bieżącego z:

- „Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Gmina Dobra” na: „Wpływy 
z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Dobra”,

- „Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Gmina Kołbaskowo” na: „Wpływy 
z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Kołbaskowo”,

- „Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Gmina Police” na: „Wpływy 
z biletów komunikacji miejskiej - Gmina Police”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

020 Leśnictwo - - - 18 657 18 657 -

- bieżące - - - 18 657 18 657 -

600 Transport i łączność 1 522 852 721 913 800 939 12 215 516 12 256 302 -40 786

- bieżące 1 993 738 1 538 638 455 100 1 940 896 1 608 638 332 258

- majątkowe -470 886 -816 725 345 839 10 274 620 10 647 664 -373 044

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 784 056 12 784 056 - 1 237 501 1 237 501 -

- bieżące -672 052 -672 052 - -162 754 -162 754 -

- majątkowe 13 456 108 13 456 108 - 1 400 255 1 400 255 -

710 Działalność usługowa 100 000 - 100 000 212 335 212 335 -

- bieżące 100 000 - 100 000 137 314 137 314 -

- majątkowe - - - 75 021 75 021 -

730 Szkolnictwo wyższe i nauka - - - -195 400 -195 400 -

- bieżące - - - -195 400 -195 400 -

750 Administracja publiczna 5 000 5 000 - 155 400 155 400 -

- bieżące 5 000 5 000 - 155 400 155 400 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - - - 1 950 000 670 000 1 280 000

- bieżące - - - 1 000 000 600 000 400 000

- majątkowe - - - 950 000 70 000 880 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

70 000 70 000 - - - -

- bieżące 70 000 70 000 - - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -1 983 748 -1 983 748 -

- bieżące - - - -1 983 748 -1 983 748 -

801 Oświata i wychowanie 1 441 245 353 245 1 088 000 5 636 511 3 035 825 2 600 686

- bieżące 1 441 245 353 245 1 088 000 1 441 245 365 245 1 076 000

- majątkowe - - - 4 195 266 2 670 580 1 524 686

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 268 502 2 917 644 1 350 858 4 048 488 2 697 630 1 350 858

- bieżące 3 833 521 2 482 663 1 350 858 3 613 507 2 262 649 1 350 858

- majątkowe 434 981 434 981 - 434 981 434 981 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -1 350 266 25 000 -1 375 266

- bieżące - - - 45 000 25 000 20 000

- majątkowe - - - -1 395 266 - -1 395 266

855 Rodzina 1 879 040 1 879 040 - 1 879 040 1 879 040 -

- bieżące 34 800 34 800 - 34 800 34 800 -

Sygnatura: 20010041231162609102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

- majątkowe 1 844 240 1 844 240 - 1 844 240 1 844 240 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 999 157 3 464 597 -465 440 -1 013 915 726 775 -1 740 690

- bieżące 2 292 545 2 292 545 - 4 015 871 4 015 871 -

- majątkowe 706 612 1 172 052 -465 440 -5 029 786 -3 289 096 -1 740 690

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - 2 809 754 2 809 754 -

- majątkowe - - - 2 809 754 2 809 754 -

926 Kultura fizyczna 111 600 111 600 - -438 421 -438 421 -

- bieżące 111 600 111 600 - 111 600 111 600 -

- majątkowe - - - -550 021 -550 021 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 25 181 452 22 307 095 2 874 357 25 181 452 23 106 650 2 074 802

          - bieżące 9 210 397 6 216 439 2 993 958 10 172 388 6 993 272 3 179 116

          - majątkowe 15 971 055 16 090 656 -119 601 15 009 064 16 113 378 -1 104 314

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 25 181 452 22 307 095 2 874 357 25 181 452 23 106 650 2 074 802

 - własne 25 181 452 22 307 095 2 874 357 25 181 452 23 106 650 2 074 802

Sygnatura: 20020041231162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 993 738
Dochody za zajęcie gruntu pod infrastrukturę techniczną 70 000
Grzywny, mandaty i kary 244 000

z tego:
- Kary dla operatorów przewozów pasażerskich i kontrahentów ZDiTM 244 000

Opłata za służebności gruntowe i przesyłu 80 000
Pozostałe dochody 455 100
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 462 896

z tego:
- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 462 896

Wpłaty za zniszczone urządzenia drogowe 150 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 531 742

z tego:
- Wpływy z biletów komunikacji miejskiej 210 000
- Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Auchan 11 000
- Wpływy z dofinansowania usług komunikacyjnych - Outlet Park 10 000
- Wpływy z komunikacji zastępczej 230 742
- Wpływy za holowanie, usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z ulic miasta 70 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -672 052
Rozliczenia finansowe -672 052

z tego:
- Rozliczenia z lat ubiegłych -672 052

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 100 000

z tego:
- Opłata za udostępnianie Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000
Pozostałe dochody 5 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

70 000

Opłata za parkowanie 70 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 441 245
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 1 441 245

z tego:
- Interreg VA - III Festiwal piosenki niemieckiej "Bez barier" 63 395
- Interreg VA - III Spartakiada Sportowa "W zdrowym ciele zdrowy duch" 56 850
- Program Erasmus+ 1 185 000
- Program Interreg w jednostkach systemu oświaty 136 000

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010042431162609102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 833 521
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 3 833 521

z tego:
- Program RPO w jednostkach systemu oświaty 2 700 000
- RPO - Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 1 133 521

855 RODZINA 34 800
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 34 800

z tego:
- Środki z Funduszu Pracy – Rządowy Program „Maluch" 34 800

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 292 545
Rozliczenia finansowe 2 292 545

z tego:
- Odszkodowania 78 833
- Rozliczenia z tytułu opłaty za usługi wodne 2 213 712

926 KULTURA FIZYCZNA 111 600
Dzierżawa i najem składników majątkowych 111 600

z tego:
- Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe 111 600

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 210 397

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 261 600
Dochody za zajęcie gruntu pod infrastrukturę techniczną 70 000
Dzierżawa i najem składników majątkowych 111 600
Opłata za służebności gruntowe i przesyłu 80 000

2. Pozostałe dochody 2 937 489
Grzywny, mandaty i kary 244 000
Pozostałe dochody 460 100
Rozliczenia finansowe 1 620 493
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 462 896
Wpłaty za zniszczone urządzenia drogowe 150 000

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 5 309 566
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 5 274 766
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 34 800

4. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych 701 742
Opłata za parkowanie 70 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 631 742

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 9 210 397

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 9 210 397

Sygnatura: 20020042431162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -470 886
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 3 057 110

z tego:
- Przebudowa ul. Grota Roweckiego 3 057 110

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 527 996
z tego:
- Budowa drogi rowerowej łączącej Gminę Stare Czarnowo z miastem Szczecin 143 213
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II -4 017 048
- Remont drogi publicznej Szczecin - Police 526 400
- Węzeł przesiadkowy Głębokie - modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. 
Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina

-180 561

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 456 108
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 13 456 108

z tego:
- Osiedle Wrzosowe Wzgórze 9 130 521
- Zabudowa mieszkalno-usługowa przy ul. Kusocińskiego/Sowińskiego/Głowackiego 4 325 587

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 434 981
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 434 981

z tego:
- Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie 434 981

855 RODZINA 1 844 240
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 844 240

z tego:
- Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - Środki w Funduszu Pracy 1 844 240

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 706 612
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 34 560

z tego:
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II 500 000
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap IV -465 440

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 672 052
z tego:
- Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych – STBS 672 052

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 971 055

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dotacje 3 057 110
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 3 057 110

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010080531162609102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

2. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 12 913 945
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 058 455
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 15 972 400

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 15 971 055
własne 15 971 055

Sygnatura: 20020080531162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo 18 657 18 657 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 18 657 18 657 - - - - - - -

Bieżące 18 657 18 657 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 243 243 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 414 18 414 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

80 80 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

18 334 18 334 - - - - - - -

600 Transport i 
łączność 12 215 516 12 256 302 - - - -40 786 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

4 337 638 4 337 638 - - - - - - -

Bieżące 1 608 638 1 608 638 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 608 638 1 608 638 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 608 638 1 608 638 - - - - - - -

Majątkowe 2 729 000 2 729 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 129 000 129 000 - - - - - - -

- Pozostałe 129 000 129 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

2 600 000 2 600 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-966 354 3 775 150 - - - -4 741 504 - - -

Bieżące -25 460 - - - - -25 460 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -25 460 - - - - -25 460 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-25 460 - - - - -25 460 - - -

Majątkowe -940 894 3 775 150 - - - -4 716 044 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -940 894 3 775 150 - - - -4 716 044 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-7 220 101 - - - - -7 220 101 - - -

- Pozostałe 6 279 207 3 775 150 - - - 2 504 057 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

4 178 519 4 178 519 - - - - - - -

Majątkowe 4 178 519 4 178 519 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 178 519 4 178 519 - - - - - - -

- Pozostałe 4 178 519 4 178 519 - - - - - - -

Sygnatura: 80010091251162609102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60095 Pozostała 
działalność 4 665 713 -35 005 - - - 4 700 718 - - -

Bieżące 357 718 - - - - 357 718 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 357 718 - - - - 357 718 - - -

Majątkowe 4 307 995 -35 005 - - - 4 343 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 807 995 -35 005 - - - 843 000 - - -

- Pozostałe 807 995 -35 005 - - - 843 000 - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 500 000 - - - - 3 500 000 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 237 501 1 237 501 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-1 578 825 -1 578 825 - - - - - - -

Bieżące -162 754 -162 754 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -162 754 -162 754 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-162 754 -162 754 - - - - - - -

Majątkowe -1 416 071 -1 416 071 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 416 071 -1 416 071 - - - - - - -

- Pozostałe -1 416 071 -1 416 071 - - - - - - -

70021 Towarzystwa 
budownictwa 
społecznego

2 816 326 2 816 326 - - - - - - -

Majątkowe 2 816 326 2 816 326 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

2 816 326 2 816 326 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa 212 335 212 335 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

100 000 100 000 - - - - - - -

Bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

100 000 100 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze 297 314 297 314 - - - - - - -

Bieżące 37 314 37 314 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 486 486 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 36 828 36 828 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

160 160 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

36 668 36 668 - - - - - - -

Majątkowe 260 000 260 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 260 000 260 000 - - - - - - -

- Pozostałe 260 000 260 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80020091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała 
działalność -184 979 -184 979 - - - - - - -

Majątkowe -184 979 -184 979 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -184 979 -184 979 - - - - - - -

- Pozostałe -184 979 -184 979 - - - - - - -

730 Szkolnictwo 
wyższe i nauka -195 400 -195 400 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna 
dla studentów i 
doktorantów

-195 400 -195 400 - - - - - - -

Bieżące -195 400 -195 400 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -195 400 -195 400 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

155 400 155 400 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność 155 400 155 400 - - - - - - -

Bieżące 155 400 155 400 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 5 000 5 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 150 400 150 400 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

150 400 150 400 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

1 950 000 670 000 - - - 1 280 000 - - -

75405 Komendy 
powiatowe Policji

580 000 - - - - 580 000 - - -

Majątkowe 580 000 - - - - 580 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 580 000 - - - - 580 000 - - -

- Pozostałe 580 000 - - - - 580 000 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

700 000 - - - - 700 000 - - -

Bieżące 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 400 000 - - - - 400 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

400 000 - - - - 400 000 - - -

Majątkowe 300 000 - - - - 300 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 - - - - 300 000 - - -

- Pozostałe 300 000 - - - - 300 000 - - -

75415 Zadania 
ratownictwa 
górskiego i 
wodnego

70 000 70 000 - - - - - - -

Majątkowe 70 000 70 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 70 000 70 000 - - - - - - -

- Pozostałe 70 000 70 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

600 000 600 000 - - - - - - -

Bieżące 600 000 600 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 600 000 600 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

600 000 600 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80030091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

757 Obsługa długu 
publicznego

-1 983 748 -1 983 748 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-1 983 748 -1 983 748 - - - - - - -

Bieżące -1 983 748 -1 983 748 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -1 983 748 -1 983 748 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

5 636 511 3 035 825 - - - 2 600 686 - - -

80101 Szkoły podstawowe 2 095 950 2 095 950 - - - - - - -

Majątkowe 2 095 950 2 095 950 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 095 950 2 095 950 - - - - - - -

- Pozostałe 2 095 950 2 095 950 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

500 000 - - - - 500 000 - - -

Majątkowe 500 000 - - - - 500 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 000 - - - - 500 000 - - -

- Pozostałe 500 000 - - - - 500 000 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

12 263 12 263 - - - - - - -

Majątkowe 12 263 12 263 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 263 12 263 - - - - - - -

- Pozostałe 12 263 12 263 - - - - - - -

80104 Przedszkola 562 131 562 131 - - - - - - -

Majątkowe 562 131 562 131 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 562 131 562 131 - - - - - - -

- Pozostałe 562 131 562 131 - - - - - - -

80110 Gimnazja 236 236 - - - - - - -

Majątkowe 236 236 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 236 236 - - - - - - -

- Pozostałe 236 236 - - - - - - -

80115 Technika 240 013 - - - - 240 013 - - -

Majątkowe 240 013 - - - - 240 013 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 240 013 - - - - 240 013 - - -

- Pozostałe 240 013 - - - - 240 013 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 534 721 - - - - 534 721 - - -

Majątkowe 534 721 - - - - 534 721 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 534 721 - - - - 534 721 - - -

- Pozostałe 534 721 - - - - 534 721 - - -

80132 Szkoły artystyczne 249 952 - - - - 249 952 - - -

Majątkowe 249 952 - - - - 249 952 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 249 952 - - - - 249 952 - - -

- Pozostałe 249 952 - - - - 249 952 - - -

Sygnatura: 80040091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała 
działalność 1 441 245 365 245 - - - 1 076 000 - - -

Bieżące 1 441 245 365 245 - - - 1 076 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -45 220 -21 220 - - - -24 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-45 220 -21 220 - - - -24 000 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

1 486 465 386 465 - - - 1 100 000 - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

4 048 488 2 697 630 - - - 1 350 858 - - -

85395 Pozostała 
działalność 4 048 488 2 697 630 - - - 1 350 858 - - -

Bieżące 3 613 507 2 262 649 - - - 1 350 858 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

3 613 507 2 262 649 - - - 1 350 858 - - -

Majątkowe 434 981 434 981 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 434 981 434 981 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

434 981 434 981 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-1 350 266 25 000 - - - -1 375 266 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

500 - - - - 500 - - -

Majątkowe 500 - - - - 500 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 500 - - - - 500 - - -

- Pozostałe 500 - - - - 500 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

26 851 - - - - 26 851 - - -

Majątkowe 26 851 - - - - 26 851 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 26 851 - - - - 26 851 - - -

- Pozostałe 26 851 - - - - 26 851 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

25 000 - - - - 25 000 - - -

Majątkowe 25 000 - - - - 25 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 25 000 - - - - 25 000 - - -

- Pozostałe 25 000 - - - - 25 000 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-1 447 617 - - - - -1 447 617 - - -

Majątkowe -1 447 617 - - - - -1 447 617 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 447 617 - - - - -1 447 617 - - -

- Pozostałe -1 447 617 - - - - -1 447 617 - - -

Sygnatura: 80050091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85416 Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym

45 000 25 000 - - - 20 000 - - -

Bieżące 45 000 25 000 - - - 20 000 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 45 000 25 000 - - - 20 000 - - -

855 Rodzina 1 879 040 1 879 040 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

1 879 040 1 879 040 - - - - - - -

Bieżące 34 800 34 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 34 800 34 800 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

34 800 34 800 - - - - - - -

Majątkowe 1 844 240 1 844 240 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 844 240 1 844 240 - - - - - - -

- Pozostałe 1 844 240 1 844 240 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-1 013 915 726 775 - - - -1 740 690 - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

2 952 882 2 952 882 - - - - - - -

Bieżące 3 152 882 3 152 882 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 152 882 3 152 882 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 152 882 3 152 882 - - - - - - -

Majątkowe -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 000 -200 000 - - - - - - -

- Pozostałe -200 000 -200 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami

27 986 27 986 - - - - - - -

Bieżące 27 986 27 986 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 365 365 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 27 621 27 621 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

120 120 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

27 501 27 501 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

1 499 500 1 499 500 - - - - - - -

Bieżące 199 500 199 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 199 500 199 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

199 500 199 500 - - - - - - -

Majątkowe 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80060091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

1 340 000 1 340 000 - - - - - - -

Bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 40 000 40 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

40 000 40 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 1 300 000 1 300 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-3 070 619 -1 329 929 - - - -1 740 690 - - -

Majątkowe -3 070 619 -1 329 929 - - - -1 740 690 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 070 619 -1 329 929 - - - -1 740 690 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-4 070 619 -2 329 929 - - - -1 740 690 - - -

- Pozostałe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt -2 680 000 -2 680 000 - - - - - - -

Majątkowe -2 680 000 -2 680 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 680 000 -2 680 000 - - - - - - -

- Pozostałe -2 680 000 -2 680 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 337 000 337 000 - - - - - - -

Majątkowe 337 000 337 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 337 000 337 000 - - - - - - -

- Pozostałe 337 000 337 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -1 420 664 -1 420 664 - - - - - - -

Bieżące 595 503 595 503 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -1 094 -1 094 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 596 597 596 597 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

679 400 679 400 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-82 803 -82 803 - - - - - - -

Majątkowe -2 016 167 -2 016 167 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 016 167 -2 016 167 - - - - - - -

- Pozostałe -2 016 167 -2 016 167 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2 809 754 2 809 754 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

67 000 67 000 - - - - - - -

Majątkowe 67 000 67 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 67 000 67 000 - - - - - - -

- Pozostałe 67 000 67 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80070091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92118 Muzea 20 000 20 000 - - - - - - -

Majątkowe 20 000 20 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 20 000 20 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

20 000 20 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

2 722 754 2 722 754 - - - - - - -

Majątkowe 2 722 754 2 722 754 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 722 754 2 722 754 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

2 600 000 2 600 000 - - - - - - -

- Pozostałe 122 754 122 754 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -438 421 -438 421 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -550 021 -550 021 - - - - - - -

Majątkowe -550 021 -550 021 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -550 021 -550 021 - - - - - - -

- Pozostałe -550 021 -550 021 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

111 600 111 600 - - - - - - -

Bieżące 111 600 111 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 111 600 111 600 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

111 600 111 600 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 25 181 452 23 106 650 - - - 2 074 802 - - -

Bieżące 10 172 388 6 993 272 - - - 3 179 116 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 362 718 5 000 - - - 357 718 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -150 400 -170 400 - - - 20 000 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 6 843 846 6 493 306 - - - 350 540 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 209 346 5 858 806 - - - 350 540 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

634 500 634 500 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -1 983 748 -1 983 748 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

5 099 972 2 649 114 - - - 2 450 858 - - -

Majątkowe 15 009 064 16 113 378 - - - -1 104 314 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 092 738 10 697 052 - - - -4 604 314 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-8 235 739 725 052 - - - -8 960 791 - - -

- Pozostałe 14 328 477 9 972 000 - - - 4 356 477 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

8 916 326 5 416 326 - - - 3 500 000 - - -

Sygnatura: 80080091251162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 8



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 735 946 735 946
80101 Szkoły podstawowe 348 300 348 300
80104 Przedszkola 41 850 41 850
80115 Technika 112 796 112 796
80120 Licea ogólnokształcące 229 000 229 000
80132 Szkoły artystyczne 4 000 4 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000 10 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
10 000 10 000

OGÓŁEM 745 946 745 946

Sygnatura: 10010061921162609102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 357 718

Jednostki samorządu terytorialnego 357 718

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357 718

60095 Pozostała działalność 357 718

- Szczecińska Kolej Metropolitalna 357 718

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

357 718

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 5 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000

75095 Pozostała działalność 5 000

- Współpraca z organizacjami  pozarządowymi 5 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

5 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 362 718

Sygnatura: 20010092431162609102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1



II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 11 042 150

Inwestycje pozostałych jednostek 11 042 150

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 375 150

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 10 375 150

- Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego 1 775 150

- Remont drogi publicznej Szczecin - Police 8 600 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

580 000

75405 Komendy powiatowe Policji 580 000

- Zakup radiowozów dla Komendy Miejskiej Policji 580 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 87 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 000

- Modernizacja DK Klub Skolwin 67 000

92118 Muzea 20 000

- Rozbudowa i remont obiektów Muzeum Techniki i Komunikacji 20 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

11 042 150

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 1 000 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000

- Modernizacja systemów ogrzewania oraz termomodernizacja budynków na 
terenie Gminy Miasto Szczecin – Program MEWA

1 000 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 000 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 12 042 150

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 12 404 868

Sygnatura: 20020092431162609102

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2019 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł

WYDATKI 3 726 088

WYDATKI BIEŻĄCE 27 986

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 986

90002 Gospodarka odpadami 27 986

Gospodarka odpadami 27 986

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 698 102

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 102

90002 Gospodarka odpadami 3 698 102

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi 
mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin - etap II 3 698 102

 

Sygnatura: 10010092702162609102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/232/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r.

Id: BFF88423-9054-483B-8384-59CB660CA38B. Podpisany Strona 1




